Rubrica

Comando del Corpo Forestale

Servizio 9 — Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Caltanissetta

Via E. Vassallo n. 14 — 0934536211

E-mail: irfcl.foreste@regione.sicilia.it

Cognome Nome Telefono Qualifica Piano Attivita E-mail
1 |Bonsangue Salvatore 0934536252 |Dirigente 1 Ispettore Rip.le sbonsangue.foreste@regione.sicilia.it
2 |Amico Salvador 0934536227 |Ispettore sup. f.le 1 NOP salvador.amico@regione.sicilia.it
3 |Amico Vincenzo 0934536246 |Ispettore sup. f.le - Dist. Caltanissetta |vincenzo.amico@regione.sicilia.it
4 |Anzalone Angelo 0934536233 |Funzionario dir. tec. f.le 1 U0 S9.01 aanzalone@regione.sicilia.it
5 |Arcarese Salvatore 0934536246 |Ispettore sup. f.le - Dist. Caltanissetta |salvatore.arcarese@regione.sicilia.it
6 |Arnone Carmelo 0934954229 | Perito sup. amm.vo - Staff Ispettore carmelo.arnone@regione.sicilia.it
7 |Asarisi Salvatore 0934536229 |Agente forestale 1 CcoP salvatore.asarisi@regione.sicilia.it
8 |Bellavia Agostino 0934536230 |Revisore tec. f.le 1 Staff Ispettore -
9 |Bonasera Giuseppe 0934536265 |Ispettore sup. f.le 1 Staff Ispettore -
10 |Bongiovanni Rocco 0933954308 |Ispettore sup. f.le - Dist. Niscemi -
11 |Catanese Calogero 0934954229 |Ispettore sup. f.le - Dist. Sutera -
12 |Cirrone Francesco 0933954308 |Commissario sup. f.le - Dist. Niscemi -
13 |Cordaro Angelo 0934536232 |Funzionario dir. tec. f.le 2 UO S9.01 acordaro.foreste@regione.sicilia.it
14 |Cuda Gaetano 0934536248 |Funzionario dir. tec. f.le 2 UO $9.01 gcuda@regione.sicilia.it
15 |Di Fazio Maurizio 0934536221 |Collaboratore amm.vo 1 Staff Ispettore maurizio.difazio@regione.sicilia.it
16 |Di Gloria Salvatore 0934536234 |Funzionario dir. tec. f.le 1 Staff Ispettore sdigloria@regione.sicilia.it
17 |Dimartino Filippo 0934536231 |Revisore tec. f.le 1 Staff Ispettore -
18 |Ginevra Michele 0934536251 |Funzionario dir. tec. f.le 2 Staff Ispettore -
19 |Giugno Maurizio M. 0934536272 |Ex Resais 2 Staff Ispettore mauriziomichele.giugno@regione.sicilia.it
20 |Grillo Fabiola 0934536245 |Operatore amm.vo 1 Staff Ispettore fabiola.grillo@regione.sicilia.it
21 |La Mattina Maurizio 0934954229 |Ispettore sup. f.le - Dist. Sutera mc.lamattina@regione.sicilia.it
22 |Lombardo Giuseppe 0934536234 |Funzionario dir. tec. f.le 1 Staff Ispettore lombardogi@regione.sicilia.it
23 |LoRe Nicold 0934536249 |Funzionario dir. tec. f.le 2 Staff Ispettore nlore@regione.sicilia.it
24 |LoRe Rosa 0934536240 |Istruttore dir. 2 Staff Ispettore rosa.lore@regione.sicilia.it
25 |Lumia Geraldo 0934536274 |Ispettore sup. f.le 2 Staff Ispettore -
26 |Lupo Antonio 0934536246 |Ispettore sup. f.le - Dist. Caltanissetta |antonio.lupo@regione.sicilia.it
27 |Maida Andrea 0934536268 |Ispettore sup. f.le 2 Staff Ispettore andrea.maida@regione.sicilia.it
28 |Marino Gaetano 0934381442 |Perito sup. amm.vo 2 Staff Ispettore -
29 |Mastrosimone Massimo 0934536224 |Collaboratore tec. for. T Staff Ispettore massimo.mastrosimone@regione.sicilia.it
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30 |Mistretta Epifanio 0934536267 |Dirigente 2 U0 S$9.01 epifanio.mistretta@regione.sicilia.it
31 |Nicastro Giuseppe 0934954229 |Revisore tec. for. Staff Ispettore giuseppe.nicastro@regione.sicilia.it
32 |Picardo Rosario 0934536234 |Funzionario dir. tec. 1 U0 S9.01 rpicardo.foreste@regione.sicilia.it
33 |Randazzo Giovanni 0934536213 |Agente forestale 1 coP giovanni.randazzo@regione.sicilia.it
34 |Rizza Angelo 0934536229 |Ispettore sup. f.le 1 CcoP angelo.rizza@regione.sicilia.it

35 |Ruvolo Maria 0934536249 |Ex Resais 2 Staff Ispettore mgruvolo@regione.sicilia.it

36 |Sapia Damiano 0934536223 |Operatore amm.vo 1 U0 S9.01 -

37 |Savasta Rosario 0934536223 |Operatore amm.vo 1 UO S$9.01 -

38 |Siciliano Giuseppe 0934536211  |Istruttore dir. 1 Staff Ispettore -

39 |Spoto Salvatore 0934954229 |Ispettore sup. f.le - Dist. Sutera -

40 |[Truscelli Pietro 0934536271 |Funzionario dir. tec. f.le 2 UO S$9.01 ptruscelli.foreste@regione.sicilia.it
41 |Ustica Giuseppa 0934536241 |Operatore amm.vo 1 Staff Ispettore giuseppa.ustica@regione.sicilia.it
42 |Viola Ernesto 0934536215 |Ispettore sup. f.le 1 NOP eviola.foreste@regione.sicilia.it

43 |Zafarana Paolo 0934536216  |Funzionario dir. tec. f.le 2 UO S9.01 pzafarana@regione.sicilia.it

44 |Zafonte Damiano 0934536244 |Funzionario dir. tec. 2 Staff Ispettore damiano.zafonte@regione.sicilia.it

Page 2



mailto:irfcl.foreste@regione.sicilia.it
mailto:epifanio.mistretta@regione.sicilia.it
mailto:giuseppe.nicastro@regione.sicilia.it
mailto:rpicardo.foreste@regione.sicilia.it
mailto:giovanni.randazzo@regione.sicilia.it
mailto:angelo.rizza@regione.sicilia.it
mailto:mgruvolo@regione.sicilia.it
mailto:ptruscelli.foreste@regione.sicilia.it
mailto:giuseppa.ustica@regione.sicilia.it
mailto:eviola.foreste@regione.sicilia.it
mailto:pzafarana@regione.sicilia.it
mailto:damiano.zafonte@regione.sicilia.it

	Rubrica

